
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach popegeerowskich Gminy Świeszyno: przebudowa drogi w miejscowości

Niekłonice i w miejscowości Strzekęcino

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŚWIESZYNO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920707

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 71

1.4.2.) Miejscowość: Świeszyno

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-024

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.7.) Numer telefonu: +48 94 31 60 120

1.4.8.) Numer faksu: +48 94 316 14 91

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@swieszyno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.swieszyno.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00492370

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00488593

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1.1 Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym Zamawiający nie precyzuje żadnych warunków w tym zakresie

1.2 uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów-
Zamawiający nie precyzuje żadnych warunków w tym zakresie

1.3 sytuacji finansowej lub ekonomicznej: 
W celu wykazania spełniania warunku Wykonawca winien wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną:
dla części I: nie mniejszą niż 700 000,00 złotych,
dla części II: nie mniejszą niż 1 500 000,00 złotych

Ocena spełnienia powyższego warunku wymaganego od Wykonawców zostanie dokonana na podstawie złożonych
dokumentów wg formuły spełnia – nie spełnia

1.4 zdolności technicznej lub zawodowej

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00492370/01 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W celu wykazania spełniania warunku dotyczącego wiedzy i doświadczenia Wykonawca winien wykazać:

a)że posiada doświadczenie zawodowe, legitymując się wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:
dla części I - 1 roboty budowlanej polegającej na budowie, przebudowie drogi o nawierzchni z kostki betonowej o
powierzchni min. 2000 m2 
dla części II - 1 roboty budowlanej polegającej na budowie, przebudowie drogi o nawierzchni bitumicznej o powierzchni min.
700 m2

Ocena spełnienia powyższego warunku wymaganego od Wykonawców zostanie dokonana na podstawie złożonych
dokumentów wg formuły spełnia – nie spełnia

b) dysponuje co najmniej następującymi osobami, które będą skierowane do realizacji zamówienia publicznego:
dla części I: 
- Kierownik budowy - branża drogowa, co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego, na stanowisku kierownika budowy lub
Kierownika Robót, liczonego od momentu uzyskania uprawnień budowlanych, w tym na co najmniej jednej zakończonej
inwestycji z zakresu budowy lub przebudowy/remontu drogi o nawierzchni z kostki betonowej,
- Kierownik budowy - branża sanitarna, co najmniej 3 lata doświadczenia zawodowego, na stanowisku kierownika budowy
lub Kierownika Robót, liczonego od momentu uzyskania uprawnień budowlanych,
- Kierownik budowy - branża elektryczna, co najmniej 3 lata doświadczenia zawodowego, na stanowisku kierownika budowy
lub Kierownika Robót, liczonego od momentu uzyskania uprawnień budowlanych.

dla części II: 
- Kierownik budowy - branża drogowa, co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego, na stanowisku kierownika budowy lub
Kierownika Robót, liczonego od momentu uzyskania uprawnień budowlanych, w tym na co najmniej jednej zakończonej
inwestycji z zakresu budowy lub przebudowy/remontu drogi o nawierzchni bitumicznej,
Szczegółowe wymagania w pkt. 1 Rozdz. II SWZ.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1.1 Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym Zamawiający nie precyzuje żadnych warunków w tym zakresie

1.2 uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów-
Zamawiający nie precyzuje żadnych warunków w tym zakresie

1.3 sytuacji finansowej lub ekonomicznej: 
W celu wykazania spełniania warunku Wykonawca winien wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną:
dla części I: nie mniejszą niż 1 500 000,00 złotych,
dla części II: nie mniejszą niż 700 000,00 złotych

Ocena spełnienia powyższego warunku wymaganego od Wykonawców zostanie dokonana na podstawie złożonych
dokumentów wg formuły spełnia – nie spełnia

1.4 zdolności technicznej lub zawodowej

W celu wykazania spełniania warunku dotyczącego wiedzy i doświadczenia Wykonawca winien wykazać:

a)że posiada doświadczenie zawodowe, legitymując się wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:
dla części I - 1 roboty budowlanej polegającej na budowie, przebudowie drogi o nawierzchni z kostki betonowej o
powierzchni min. 2000 m2 
dla części II - 1 roboty budowlanej polegającej na budowie, przebudowie drogi o nawierzchni bitumicznej o powierzchni min.
700 m2

Ocena spełnienia powyższego warunku wymaganego od Wykonawców zostanie dokonana na podstawie złożonych
dokumentów wg formuły spełnia – nie spełnia

b) dysponuje co najmniej następującymi osobami, które będą skierowane do realizacji zamówienia publicznego:
dla części I: 
- Kierownik budowy - branża drogowa, co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego, na stanowisku kierownika budowy lub
Kierownika Robót, liczonego od momentu uzyskania uprawnień budowlanych, w tym na co najmniej jednej zakończonej
inwestycji z zakresu budowy lub przebudowy/remontu drogi o nawierzchni z kostki betonowej,
- Kierownik budowy - branża sanitarna, co najmniej 3 lata doświadczenia zawodowego, na stanowisku kierownika budowy
lub Kierownika Robót, liczonego od momentu uzyskania uprawnień budowlanych,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00492370/01 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- Kierownik budowy - branża elektryczna, co najmniej 3 lata doświadczenia zawodowego, na stanowisku kierownika budowy
lub Kierownika Robót, liczonego od momentu uzyskania uprawnień budowlanych.

dla części II: 
- Kierownik budowy - branża drogowa, co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego, na stanowisku kierownika budowy lub
Kierownika Robót, liczonego od momentu uzyskania uprawnień budowlanych, w tym na co najmniej jednej zakończonej
inwestycji z zakresu budowy lub przebudowy/remontu drogi o nawierzchni bitumicznej,
Szczegółowe wymagania w pkt. 1 Rozdz. II SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu:
1)zdolności technicznej lub zawodowej potwierdzonej:
a) wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz
których roboty zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty, spełniających wymagania określone w punkcie 1.4a Rozdz. II
SWZ sporządzony na/wg załącznika Nr 7 do SWZ.
b) dysponowaniem osobami wyznaczonych do realizacji zamówienia publicznego, o których mowa w pkt. 1 ppkt.1.4. lit. b)
rozdz. II SIWZ wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie dysponowania tymi osobami – sporządzony na/wg załącznika Nr 8 do SWZ
c) sytuacji finansowej lub ekonomicznej:
- dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż:
dla części I: 700 000,00 złotych,
dla części II: 1 500 000,00 złotych

Po zmianie: 
W zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu:
1)zdolności technicznej lub zawodowej potwierdzonej:
a) wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz
których roboty zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty, spełniających wymagania określone w punkcie 1.4a Rozdz. II
SWZ sporządzony na/wg załącznika Nr 7 do SWZ.
b) dysponowaniem osobami wyznaczonych do realizacji zamówienia publicznego, o których mowa w pkt. 1 ppkt.1.4. lit. b)
rozdz. II SIWZ wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie dysponowania tymi osobami – sporządzony na/wg załącznika Nr 8 do SWZ
c) sytuacji finansowej lub ekonomicznej:
- dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż:
dla części I: 1 500 000,00 złotych,
dla części II: 700 000,00 złotych

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-27 12:00

Po zmianie: 
2023-12-01 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00492370/01 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-11-27 12:30

Po zmianie: 
2023-12-01 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-12-26

Po zmianie: 
2023-12-30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00492370/01 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach popegeerowskich Gminy Świeszyno: przebudowa drogi w miejscowości Niekłonice i w miejscowości Strzekęcino
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŚWIESZYNO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920707
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 71
	1.4.2.) Miejscowość: Świeszyno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-024
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 94 31 60 120
	1.4.8.) Numer faksu: +48 94 316 14 91
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@swieszyno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.swieszyno.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00492370
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00488593
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



